Приложение 1
	Директору МБОУ СОШ с. Акшуат
МО «Барышский район»
Лапшовой В.а

	__________________________________________________________

	проживающего по адресу:___________________________

	__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приёме ребенка на обучение по образовательным программам дошкольного образования
Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________________________________
______________________________________«____»  ___________ 20___ года рождения,
реквизиты документа, удостоверяющего личность ребенка _____________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
зарегистрированного по адресу: _________________________________________________________________,

проживающего по адресу: _________________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________________________

на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Акшуат» муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области
В разновозрастную группу
Язык образования-русский, родной язык из числа языков народов России_______________________________
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалидав соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (да/нет) (ненужное зачеркнуть)
[bookmark: _GoBack]Необходимый режим пребывания ребёнка _____________________________________________________________________________________________
(полный день-10,5 часов, кратковременное пребывание-3 часа)
Желаемая дата приёма на обучение ребёнка________________________________________________________
Ф.И. О. матери (законного представителя) _______________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка,______________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________
(паспорт: серия, номер, кем выдан, дата выдачи / иной документ ,удостоверяющий личность )
Адрес регистрации  матери (законного представителя)_______________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Контактный телефон, e-mail _____________________________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя)__________________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка, _____________________________________________________________________________________________
(паспорт: серия, номер, кем выдан, дата выдачи / иной документ ,удостоверяющий личность )
Адрес регистрации  отца (законного представителя)_________________________________________________
Контактный телефон, e-mail _____________________________________________________________________
Ф.И.О. законного представителя (опекуна, или приёмного родителя)____________________________________________________________________________________
Адрес регистрации законного представителя_______________________________________________________
Наименование, № документа и дата выдачи документа подтверждающего установление опеки (приемной семьи)_______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Контактный телефон, email ________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются документы:
- _______________________________________________________________________________________________
 ________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_______» _______20___г.  _____________________  _______________________________
(подпись расшифровка подписи)
С  Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом учреждения, Основной образовательной программой дошкольного образования, Правилами внутреннего распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность учреждения, ознакомлен(а)
«_______» _______20___г.  _____________________  ________________________________
подписьрасшифровка подписи
В соответствии с ФЗ №-152 "О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка
«_______» _______20___г.  _____________________  ________________________________
(подписьрасшифровка подписи)

Ïðèëîæåíèå

1

Äèðåêòîðó

ÌÁÎÓ

ÑÎØ

ñ

.

Àêøóàò

ÌÎ

«Áàðûøñêèé

ðàéîí»

Ëàïøîâîé

Â

.

à

_

__________________

______________________________________

_

ïðîæèâàþùåãî

ïî

àäðåñó

:___________________________

__________________________________________________

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

î

ïðè¸ìå

ðåáåíêà

íà

îáó÷åíèå

ïî

îáðàçîâàòåëüíûì

ïðîãðàììàì

äîøêîëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

Ïðîøó

çà÷èñëèòü

ìîåãî

ðåáåíêà

_______________________________________________________________

______________________________________

«

____

»

___________

20___

ãîäà

ðîæäåíèÿ

,

ðåêâèçèòû

äîêóìåíòà

,

óäîñòîâåðÿþùåãî

ëè÷íîñòü

ðåáåíêà

_____________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

çàðåãèñòðèðîâàííîãî

ïî

àäðåñó

:

_________________________________________________________________,

ïðîæèâàþùåãî

ïî

àäðåñó

:

_________________________________________________________________,

_____________________________________________________________________________________________

íà

îáó÷åíèå

ïî

îáðàçîâàòåëüíûì

ïðîãðàììàì

äîøêîëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

â

ìóíèöèïàëüíîå

áþäæåòíîå

îáùåîáðàçîâàòåëüíîå

ó÷ðåæäåíèå

«Ñðåäíÿÿ

îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ

øêîëà

ñ

.

Àêøóàò»

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Áàðûøñêèé

ðàéîí»

Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè

Â

ðàçíîâîçðàñòíóþ

ãðóïïó

ß

çûê îáðàçîâàíèÿ

-

ðóññêèé

,

ðîäíîé ÿçûê èç

÷èñëà

ÿçûêîâ

íàðîäîâ

Ðîññèè

_______________________________

Ïîòðåáíîñòü

â

îáó÷åíèè

ðåáåíêà

ïî

àäàïòèðîâàííîé

îáðàçîâàòåëüíîé

ïðîãðàììå

äîøêîëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

è

(

èëè

)

â

ñîçäàíèè

ñïåöèàëüíûõ

óñëîâèé

äëÿ

îðãàíèçàöèè

îáó÷åíèÿ

è

âîñïèòàíèÿ

ðåáåíêà

-

èíâàëèäàâ

ñîîòâåòñòâèè

ñ

èíäèâèäóàëüíîé

ïðîãðàììîé

ðåàáèëèòàöèè

èíâàëèäà

(

äà

/

íåò

)

(

íåíóæíîå

çà÷åðêíóòü

)

Íåîáõîäèìûé

ðåæèì

ïðåáûâàíèÿ

ðåá¸íêà

_____________________________________________________________________________________________

(

ïîëíûé

äåíü

-10,5

÷àñîâ

,

êðàòêîâðåìåííîå

ïðåáûâàíèå

-3

÷àñà

)

Æåëàåìàÿ

äàòà

ïðè¸ìà

íà

îáó÷åíèå

ðåá¸íêà

________________________________________________________

Ô

.

È

.

Î

.

ìàòåðè

(

çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ

)

_______________________________________________________

Ðåêâèçèòû

äîêóìåíòà

,

óäîñòîâåðÿþùåãî

ëè÷íîñòü

ðîäèòåëÿ

(

çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ

)

ðåáåíêà

,______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

(

ïàñïîðò

:

ñåðèÿ

,

íîìåð

,

êåì

âûäàí

,

äàòà

âûäà÷è

/

èíîé

äîêóìåíò

,

óäîñòîâåðÿþùèé

ëè÷íîñòü

)

Àäðåñ

ðåãèñòðàöèè

ìàòåðè

(

çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ

)_______________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Êîíòàêòíûé

òåëåôîí

,

e

-

mail

_____________________________________________________________________

Ô

.

È

.

Î

.

îòöà

(

çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ

)__________________________________________________________

Ðåêâèçèòû

äîêóìåíòà

,

óäîñòîâåðÿþùåãî

ëè÷íîñòü

ðîäèòåëÿ

(

çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ

)

ðåáåíêà

,

_____________________________________________________________________________________________

(

ïàñïîðò

:

ñåðèÿ

,

íîìåð

,

êåì

âûäàí

,

äàòà

âûäà÷è

/

èíîé

äîêóìåíò

,

óäîñòîâåðÿþùèé

ëè÷íîñòü

)

Àäðåñ

ðåãèñòðàöèè

îòöà

(

çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ

)_________________________________________________

Êîíòàêòíûé

òåëåôîí

,

e

-

mail

_____________________________________________________________________

Ô

.

È

.

Î

.

çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ

(

îïåêóíà

,

èëè

ïðè¸ìíîãî

ðîäèòåëÿ

)____________________________________________________________________________________

Àäðåñ

ðåãèñòðàöèè

çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ

_______________________________________________________

Íàèìåíîâàíèå

,

¹

äîêóìåíòà

è

äàòà

âûäà÷è

äîêóìåíòà

ïîäòâåðæäàþùåãî

óñòàíîâëåíèå

îïåêè

(

ïðèåìíîé

ñåìüè

)_______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Êîíòàêòíûé

òåëåôîí

,

email

________________________________________________________________________

Ê

çàÿâëåíèþ

ïðèëàãàþòñÿ

äîêóìåíòû

:

-

_______________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

«

_______

»

_______

20___

ã

.

_____________________

_______________________________

(

ïîäïèñü

ðàñøèôðîâêà

ïîäïèñè

)

Ñ

Ëèöåíçèåé

íà

ïðàâî

âåäåíèÿ

îáðàçîâàòåëüíîé

äåÿòåëüíîñòè

,

Óñòàâîì

ó÷ðåæäåíèÿ

,

Îñíîâíîé

îáðàçîâàòåëüíîé

ïðîãðàììîé

äîøêîëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

,

Ïðàâèëàìè

âíóòðåííåãî

ðàñïîðÿäêà

âîñïèòàííèêîâ

è

äðóãèìè

äîêóìåíòàìè

,

ðåãëàìåíòèðóþùèìè

îáðàçîâàòåëüíóþ

äåÿòåëüíîñòü

ó÷ðåæäåíèÿ

,

îçíàêîìëåí

(

à

)

«

_______

»

_______

20___

ã

.

_____________________

________________________________

ïîäïèñüðàñøèôðîâêà

ïîäïèñè

Â

ñîîòâåòñòâèè

ñ

ÔÇ

¹

-152

"

Î

ïåðñîíàëüíûõ

äàííûõ»

äàþ

ñîãëàñèå

íà

îáðàáîòêó

ìîèõ

ïåðñîíàëüíûõ

äàííûõ

è

äàííûõ

ìîåãî

ðåáåíêà

«

_______

»

_______

20___

ã

.

_____________________

________________________________

(

ïîäïèñüðàñøèôðîâêà

ïîäïèñè

)